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Programförändringar inom specifika områden 

Sökvägar till import och exportfiler 
En underkatalog till export/FÖRETAG resp import/FÖRETAG har skapats för 
följande program 

IO1E-Inköpsorder 
Förutsätter CE modul, kod E på leverantören och i SY494 filtyp 2. Filen 
<order_löpnummer.xml> hamnar under export/FÖRETAG/io 

IO1F-Inköpsorder 
(Införd till 5.0) 

Förutsätter kod F på leverantören. 

Filen <fil.reg> hamnar under export/FÖRETAG/io 

Vid butikslösning, ytterligare en underkatalog export/FÖRETAG/lager/io/. T ex 
~infoflex/export/DATA/02/io/fil.reg. 

KR3211, KR3212, KR322 
Kundinbetalningsfilen förväntas numer lagras i en undermapp "kr" till 
import/FÖRETAG. T ex ~infoflex/import/DATA/kr/kunbgl.dat 

Bankgiro Inbetalningar - nytt filformat 

KR322 
Stöd införts för det nya filformatet för kundinbetalningar, bgmax, via 
Bankgirocentralen. Mer om tjänsten, läs på www.bgc.se. 

KR322 har stödet kvar för de gamla formaten också. Nytt val = X när inläsning 
från BG har valts vid start av programmet. Filen förväntas heta kunbgx.dat. 

Befintlig funktionalitet i KR322 gäller.  

Hänvisning till "modem" borttagen. 



 

Gemensamma filer flyttade från programmapp 

lageti.dat, sysmen, SYSOP.COB, sysop.dat, sysskd.dat 
Etikettfiler, koder för skrivarinställningar, kommandon i operativmeny osv är 
flyttade från cob-mapp till system/shared. 

Programförändringar i bokstavsordning 

AR7 
Vid val F1, skriver ut, men väljer att granska istället så fick man följande 
felmeddelande: File error 47,02 on arstx1.dat. Detta är nu åtgärdat. 

BO86 
Anpassning för tremånaders redovisning av moms. 

Förutsättningen är att man i SY421 har på frågan ”Typ av skattedeklaration” 
svarat H. Dvs högst 40 milj i omsättning. 

Fältet period har ändrats till att man anger fr o m period - t o m period. 

FA1E 
Förutsätter J på CE modul; Anpassning införd att kontantnota kredit får typ K i 
xmlfilen för faktura, istället för E. För att särskilja denna typen av kredit från 
övriga kreditfakturor. Kräver anpassning hos Itella för att tolka den nya typen då 
denna anpassning tas i drift. 

FV2 
Man kan välja R=rabatt men dölja/ta bort funktionen Ny rad. Men fortfarande 
tillåta Tidigare rader. 

Infört samma hantering för strykrader istället för nolla, som finns i KT1. Gäller 
bara följesedlar och inte ordrar. 

Vid makulering av inläst följesedel så återställs inte saldot i kunkun KR93 som 
görs i t.ex. KT1. 



 

KR93/LR93 
Verksamhetsåret visas rätt nu i bokslutsföretag. Året hämtas från SY415 istället 
från inloggat datum. 

(KALENDERÅR visas bara om man har annat verksamhetsår än kalenderår.) 

KT1 
Infört information om vem och när ett avbrott har skett. Denna information visas 
om man försöker läsa upp en order som haft avbrott. 

LA341 
Om man i LA341 valt ett löpnummer som redan finns och någon har detta 
löpnummer uppe i LA37 visas för användaren i LA341 vem som har det uppe i 
LA37. 

LA341, LA342 
Gamla beställningsförslaget raderas när nytt skapas. Meningen är att om nytt 
förslag blir blankt så skall det gamla inte finnas kvar som nu. 

LA96 
Hantering PLU-nr justerad. 

OB81, FA1 
Fakturadatum och förfallodatum från OB81 bilden skickas med till 
fakturaprogrammen som skapar xml-fil. 

SYSOP 
Menyval under O, B i operativmenyn är justerade. 

SYSMS, FORM2PDF 
Temporära filer under /tmp; epost*, sysms* tas bort automatiskt. 



 

Systemparametrar 

SY441 
Textändring; borttag ordet modem. 

SY497, SYUTS1, SYSSMS  
Ny fråga i SY497 Kommunikation SMS/E-post 

Sändning epost enbart som Pdf J/N. 

Vid J så ger både val J och P i utskriftsrutan en pdf-fil som mailas. Vid blankt 
eller N är det som tidigare att val J genererar ett textmail. 

Operativa integrationsprogram (BIN) 
MENYIN, MENYIN.SV8, MENYIN1 

Inläsningen av menytexter görs från system/shared/sysmen fr o m version 5.1.  

 


